
 

 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
O2GGETTO: servizio noleggio pullman con conducente per uscite e visite didattiche. A, S. 2017/18 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la determina prot 2454 del 17/09/2017 
VISTA la manifestazione d’interesse protocollo 2455 del 17/09/2017 
VISTA vista la lettera di invito prot. 3322 del  02/11/2017 
VISTA la nomina della Commissione incaricata di valutare le offerte (prot. 3504  del 14/11/2017) 
VISTE  Le offerte pervenute da parte di  ALFA TOUR   LE BATEAU IVRE 
PRESO ATTO i verbali della Commissione  (14 novembre 2017 prot 3622 C 41 del 22 novembre 2017 )  e (20 

novembre 2017 prot 3623  C 41 del 22 novembre 2017) 
Constata la regolarità della procedura di gara espletata nel rispetto della normativa vigente 
RITENUTO necessario ed opportuno procedere all’aggiudicazione provvisoria della gara  

 
 DETERMINA 
Articolo 1 
Di approvare le premesse che costituiscono parte integrante  e sostanziale del presente provvedimento. 
Articolo 2 
Di  approvare  i Verbali della  Commissione del 14 novembre 2017 (Prot. 3622 del 22/11/2017)  e del 20 
novembre 2017 ( prot. 3623 C41 del 22/11/2017)  relativa all’apertura delle buste contenenti le offerte e  il 
punteggio attribuito  
Articolo 3 
Di approvare e pubblicare la seguente graduatoria  PROVVISORIA per l’affidamento del servizio di noleggio di 
pullman  
Alfa Tour   88 punti    (offerta tecnica   28 punti + offerta economica 60 punti) 
Bateau Ivre        34  punti   (offerta tecnica   34 punti  + offerta economica 00 punti) 
Articolo 4 
Di dare atto che il presento provvedimento , che ha valore di notifica agli interessati, è pubblicato sul sito della 
scuola nella  Sezione Amministrazione Trasparente e nell’albo on line 
Articolo 5 
E’ ammesso eventuale ricorso avverso il presente provvedimento entro e non oltre  cinque giorni dalla data di 
pubblicazione, 28 novembre 2017 ore 13.30. 
Decorsi i termini sopra indicati, la graduatoria diventerà definitiva e si procederà alla stipula del Contratto con 
l’avente diritto (operatore economico primo in graduatoria). 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Patrizia Pistigliucci 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO   COMPRENSIVO   STATALE 
“VIA FRANCESCO GENTILE 40” 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Francesco Gentile, 40  –  00173 Roma  

Tel. 06.7210096  -  Fax: 06.72960489 
Email: rmic8cm003@istruzione.it  -  PEC: rmic8cm003@pec.istruzione.it 

Sito: www.icviagentile40.gov.it 
Cod. Mecc.: RMIC8CM003  –   Cod. Fisc.: 97616160582 

----------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

IS
T

S
C

_R
M

IC
8C

M
00

3 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
36

24
 -

 2
2/

11
/2

01
7 

- 
C

41
 -

 V
ar

ie
 -

 U

Firmato digitalmente da Patrizia Pistigliucci


		2017-11-22T15:25:53+0100




